



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2015 № 490-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 456-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Информационное общество Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 456-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Информационное общество Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объем ресурсного обеспечения программы» раздела «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

цифры «93 837 912,00» заменить цифрами «92 749 745,00».

2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение государственной программы»:

цифры «93 837 912,00» заменить цифрами «92 749 745,00»;

цифры «74 410 377,00» заменить цифрами «73 322 210,00».

3. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Информационное общество Ивановской области»:

3.1. В строке «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы»:

цифры «74 410 377,00» заменить цифрами «73 322 210,00».

3.2. В таблице 2 раздела «Мероприятия подпрограммы «Электронное Правительство Ивановской области и оказание государственных услуг в электронном виде»:

цифры «74 410 377,00» заменить цифрами «73 322 210,00»;

цифры «15 000 000,00» заменить цифрами «18 000 000,00»;
цифры «34 000 000,00» заменить цифрами «37 000 000,00»;
цифры «7 088 167,00» заменить цифрами «0,00».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков